
 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2016-04-07  

Ignalina 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Posėdžio dalyvių pristatymas. Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas; Nerijus Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas. 

2. Dėl kvietimo dalyvauti Vokietijos Šteinfurto apskrities jubiliejaus šventėje.         

A. Katinas. 

3. Dėl priemonės „Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“ Utenos regiono 

projektų sąrašų Nr.VP3-1.1-VRM-01-R-91 ir Nr.VP3-1.1-VRM-01-R-92 

tikslinimo. Leonas Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

4. Dėl priemonės „Teritorijų planavimas" Utenos regiono projektų sąrašo Nr. VP1-

4.2-VRM-04-R-92  tikslinimo. L. Rutkauskas. 

5. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metų plano įgyvendinimo 2015 metų 

ataskaitos. L. Rutkauskas. 

6.  Dėl Utenos regiono integruotos teritorijos programos įgyvendinimo 2015 metais. 
L. Rutkauskas. 

7. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano tikslinimo. L. Rutkauskas.  

8. Dėl atstovų į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos 

ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos priežiūros komitetą. Dalia 

Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

9. Dėl priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sričių, įgyvendinamų regioninio planavimo būdu projektų specialiųjų 

atrankos kriterijų nustatymo ir teikimo. N. Čepauskas. 

10. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“ Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo.    

N. Čepauskas. 

11. Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-19 „Kraštovaizdžio apsauga“ 

stebėsenos rodiklių. N. Čepauskas 

12. Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

teikiamų projektinių pasiūlymų. N. Čepauskas 

13. Kiti klausimai. A. Katinas. 

14. Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos posėdžio. A. Katinas. 

15. Ignalinos rajono savivaldybės administracijos įgyvendintų projektų pristatymas. 
Henrikas Šiaudinis, Ignalinos rajono savivaldybės meras, Utenos regiono plėtros 

tarybos narys. 

 

 

 

 

 


